rÂmnna
Í\,IUilICIPAL§r Âr*Ápür"*s

REQUERIMENTO N9 DE 30 DE JANEIRO DE 2025.

Vereador Frederico Godoy.

Requer encaminhamento, nos termos do art. 136,

inciso tdo Regimento lnterno, de ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio ambiente e Serviços
Urbanos em nome do Diretor Geral Wanderson

Alves da Silva.

Ementa: Requer o serviço de Tapa buraco em

caráter de urgência, localizado na Rua Gestão de

Deus N" 72- BairroJundiai. Anápolis/GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do

Regimento lnterno, que seja encaminhado o serviço de tapa buraco, localizado na Rua

Gastão de Deus N'72, Bairro Jundiai, a Secretaria Municipal de Obras.

JUSTIFICATIVA

A reivindicação dos moradores justifica-se porque a rua encontra-se

intransitável, trazendo transtornos à população, tendo em vista a segurança, conforto e

locomoção adequada para os veículos e moradores da região.

Câmara Municipal de Anápolis, 30 de janeiro de 2025.

REQ/FGlNJ/o1o

Vereador- AGIR